[image: ]

Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Agrárias
Campus II   Areia - PB
Gabinete da Diretoria

	[image: Descrição: cca_-_ufpb_reduzido[1].PNG]

PORTARIA no57/2021/DIR/CCA/UFPB

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 10 – Nomear os Servidores, EDNA URSULINO ALVES, SIAPE 15200781 – Presidente, ROCIANE TRAJANO DA FONSECA, SIAPE 11134069, JOSEMBERTO ROSENDO DA COSTA, SIAPE 2351785 e RISONEIDE BORGES DA SILVA COSTA, SIAPE 2351796 - Membros, para participarem da Comissão Administrativa das Residências Universitárias para Estudantes de Pós- Graduação do  CCA/UFPB- Campus II - Areia-PB, que irá avaliar o Edital 23/2021 - Seleção de vagas para alojamento a Pós-Graduandos – segundo semestre de 2021.
.
Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
  Publique-se. Cumpra-se.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em Areia, 03 de setembro de 2021.

Prof. Manoel Bandeira de Albuquerque
Diretor
Centro de Ciências Agrárias da UFPB            PABX: (83) 3362-1700                                 Home Page:http://cca.ufpb.br
Campus II    Cidade Universitária                  Tel.: (83) 3362-1702                                    E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       58397-000      Areia – PB

85 anos a serviço das Ciências Agrárias
image1.png
ﬂ)]m B 5

CAMPUS Il - AREIAPB
UFPB

image2.wmf

image3.png
ﬂ)]m B 5

CAMPUS Il - AREIAPB
UFPB